受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國112年10月20日
發文字號：高市教小字第11237978500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：112年本土語文優良教案徵稿暨發表講座實施計畫

主旨：國立臺南大學為提升教師本土語文教學專業知能，特辦理「

本土語文優良教案徵稿暨發表講座」，檢送實施計畫，請轉

知貴校教師踴躍投稿及報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學112年10月18日南大本土字第1120019743

號函辦理。

二、旨揭教案徵稿說明如下：

(一)教案徵選語言別及對象：國民小學、國民中學、高級中等

學校教授閩南語文與客語文之相關人員。

(二)教案格式：請參閱實施計畫之附件1。

(三)徵稿日期：即日起至112年12月8日（星期五）截止。

(四) 報 名 方 式： https:// sites. google. com/ view/

2023teaching，線上報名收件。

(五)審查結果公告日期：112年12月29日（星期五）。

(六))優良教案發表及獎勵：

１、擇優錄取6篇優秀教案作品，將於113年1月27日（星期

六）本土語文優良教案發表講座進行公開發表。

２、優選教案獎金每篇新臺幣8,000元整，佳作若干名每篇

新臺幣2,000元整並各頒予獎狀乙紙。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：國小教育科
承辦人：賴坤弘
電話：7995678#3059
電子信箱：laikh0617@gmail.com

高雄市立鼓山高級中學 1121023

1 1 2 7 0 9 9 0 6 0 0

三、旨揭發表講座說明如下：

(一)辦理日期與地點：113年1月27日（星期六）於國立臺南大

學校本部啟明苑演藝廳舉辦。

(二) 報 名 網 址： https:// sites. google. com/ view/

2023teaching。

(三)報名日期：即日起至113年1月13日（星期六）中午12：00，

報名人數上限150人。

(四)本活動免報名費，中餐自理。

(五)活動議程：請參閱實施計畫之附件3。

四、聯絡方式：臺灣海翁臺語文教育協會06-2800301*9或以電子

郵件寄至taiwanteached@ gmail. com或 https:// lin. ee/

uaYvKEs留言。

五、本局同意參與此發表講座之教師公假前往（課務自理）。

正本：本局所屬公立高中職(全)、本市私立高中職、本局所屬公立國中(全)、本局所屬
公立完全中學(全)、本市私立完全中學(全)、本局所屬公立國小(全)、高雄市私
立中華高級藝術職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學
附屬餐旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學

副本：本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科(均紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1121023